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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

Conta: 0316 | 003 | 00003269-0

Data: 02/12/2022 - 07:25

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 90,75 C

01/11/2022 000000 SALDO DIA 90,75 C

03/11/2022 000000 SALDO DIA 90,75 C

04/11/2022 040803 CRED TEV 0,53 C 91,28 C

04/11/2022 000000 SALDO DIA 91,28 C

07/11/2022 276277 APLICACAO 2.700,00 D 2.608,72 D

07/11/2022 286492 CX PROGRAM 210.000,00 C 207.391,28 C

07/11/2022 000001 CRED TED 40.000,00 C 247.391,28 C

07/11/2022 071304 TEV MESM T 1.615,00 D 245.776,28 C

07/11/2022 071305 TEV MESM T 294,00 D 245.482,28 C

07/11/2022 071305 TEV MESM T 102.876,02 D 142.606,26 C

07/11/2022 071306 TEV MESM T 237,00 D 142.369,26 C

07/11/2022 071306 TEV MESM T 106,50 D 142.262,76 C

07/11/2022 071306 TEV MESM T 5.078,22 D 137.184,54 C

07/11/2022 071306 TEV MESM T 852,07 D 136.332,47 C

07/11/2022 071307 TEV MESM T 682,24 D 135.650,23 C

07/11/2022 071307 TEV MESM T 129,22 D 135.521,01 C

07/11/2022 071307 TEV MESM T 1.804,58 D 133.716,43 C

07/11/2022 071308 TEV MESM T 148,52 D 133.567,91 C

07/11/2022 071308 TEV MESM T 345,39 D 133.222,52 C

07/11/2022 071308 TEV MESM T 335,27 D 132.887,25 C

07/11/2022 071308 TEV MESM T 178,22 D 132.709,03 C

07/11/2022 071310 TEV MESM T 1.121,10 D 131.587,93 C

07/11/2022 071310 TEV MESM T 280,00 D 131.307,93 C

07/11/2022 071310 TEV MESM T 625,41 D 130.682,52 C

07/11/2022 071310 TEV MESM T 500,00 D 130.182,52 C

07/11/2022 071311 TEV MESM T 2.106,49 D 128.076,03 C

07/11/2022 071311 TEV MESM T 20,72 D 128.055,31 C
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07/11/2022 071311 TEV MESM T 492,84 D 127.562,47 C

07/11/2022 071311 TEV MESM T 92,07 D 127.470,40 C

07/11/2022 071312 TEV MESM T 83,25 D 127.387,15 C

07/11/2022 071313 TEV MESM T 2.558,79 D 124.828,36 C

07/11/2022 071313 TEV MESM T 151,30 D 124.677,06 C

07/11/2022 071313 TEV MESM T 139,23 D 124.537,83 C

07/11/2022 071313 TEV MESM T 175,31 D 124.362,52 C

07/11/2022 071314 TEV MESM T 528,06 D 123.834,46 C

07/11/2022 071314 TEV MESM T 1.615,00 D 122.219,46 C

07/11/2022 071314 TEV MESM T 106,11 D 122.113,35 C

07/11/2022 071314 TEV MESM T 3.430,73 D 118.682,62 C

07/11/2022 071315 TEV MESM T 870,80 D 117.811,82 C

07/11/2022 071315 TEV MESM T 8.594,87 D 109.216,95 C

07/11/2022 071315 TEV MESM T 156,30 D 109.060,65 C

07/11/2022 071315 TEV MESM T 142,12 D 108.918,53 C

07/11/2022 071316 TEV MESM T 107.782,74 D 1.135,79 C

07/11/2022 071316 TEV MESM T 1.142,00 D 6,21 D

07/11/2022 727220 RESG AUTOM 6,21 C 0,00 C

07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/11/2022 101435 TEV MESM T 174,16 D 174,16 D

10/11/2022 727220 RESG AUTOM 174,16 C 0,00 C

10/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/11/2022 452996 APLICACAO 37.000,00 D 37.000,00 D

11/11/2022 454211 APLICACAO 6.000,00 D 43.000,00 D

11/11/2022 286492 CX PROGRAM 57.000,00 C 14.000,00 C

11/11/2022 110847 CRED TEV 674,01 C 14.674,01 C

11/11/2022 110847 CRED TEV 2.463,07 C 17.137,08 C

11/11/2022 110847 CRED TEV 2.463,07 C 19.600,15 C

11/11/2022 110847 CRED TEV 674,01 C 20.274,16 C

11/11/2022 111620 CRED TEV 1.907,00 C 22.181,16 C

11/11/2022 111621 CRED TEV 1.907,00 C 24.088,16 C

11/11/2022 110827 TEV MESM T 674,01 D 23.414,15 C

11/11/2022 110827 TEV MESM T 2.463,07 D 20.951,08 C

11/11/2022 110828 TEV MESM T 6.998,58 D 13.952,50 C

11/11/2022 110828 TEV MESM T 142,12 D 13.810,38 C

11/11/2022 110828 TEV MESM T 106,50 D 13.703,88 C

11/11/2022 110829 TEV MESM T 190,17 D 13.513,71 C



02/12/2022 07:23 InteRnet::::Bank:Ing....CAIXa

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022 3/5

11/11/2022 110829 TEV MESM T 74,10 D 13.439,61 C

11/11/2022 110829 TEV MESM T 443,32 D 12.996,29 C

11/11/2022 110830 TEV MESM T 729,28 D 12.267,01 C

11/11/2022 110830 TEV MESM T 246,53 D 12.020,48 C

11/11/2022 110830 TEV MESM T 1.943,35 D 10.077,13 C

11/11/2022 110831 TEV MESM T 5.060,44 D 5.016,69 C

11/11/2022 110831 TEV MESM T 196,80 D 4.819,89 C

11/11/2022 110831 TEV MESM T 121,71 D 4.698,18 C

11/11/2022 111434 TEV MESM T 88,50 D 4.609,68 C

11/11/2022 000000 SALDO DIA 4.609,68 C

14/11/2022 013715 PAG BOLETO 148,52 D 4.461,16 C

14/11/2022 034298 PAG BOLETO 868,60 D 3.592,56 C

14/11/2022 161138 PAG BOLETO 1.429,37 D 2.163,19 C

14/11/2022 140601 TEV MESM T 324,45 D 1.838,74 C

14/11/2022 000000 SALDO DIA 1.838,74 C

16/11/2022 287653 PAG BOLETO 49,90 D 1.788,84 C

16/11/2022 288030 PAG BOLETO 124,90 D 1.663,94 C

16/11/2022 160929 TEV MESM T 500,00 D 1.163,94 C

16/11/2022 161052 TEV MESM T 69,03 D 1.094,91 C

16/11/2022 000000 SALDO DIA 1.094,91 C

17/11/2022 000000 SALDO DIA 1.094,91 C

18/11/2022 035402 PAG BOLETO 480,00 D 614,91 C

18/11/2022 000000 SALDO DIA 614,91 C

21/11/2022 134210 PAG BOLETO 139,23 D 475,68 C

21/11/2022 204697 PAG BOLETO 779,50 D 303,82 D

21/11/2022 210928 TEV MESM T 85,90 D 389,72 D

21/11/2022 210928 TEV MESM T 92,07 D 481,79 D

21/11/2022 727220 RESG AUTOM 481,79 C 0,00 C

21/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/11/2022 220741 TEV MESM T 1.615,00 D 1.615,00 D

22/11/2022 727220 RESG AUTOM 1.615,00 C 0,00 C

22/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/11/2022 230910 TEV MESM T 634,23 D 634,23 D

23/11/2022 231304 TEV MESM T 40.026,48 D 40.660,71 D

23/11/2022 727220 RESG AUTOM 40.660,71 C 0,00 C

23/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/11/2022 600770 PAG FONE 151,30 D 151,30 D

24/11/2022 727220 RESG AUTOM 151,30 C 0,00 C

24/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
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25/11/2022 011224 PAG BOLETO 519,48 D 519,48 D

25/11/2022 888341 PAG FONE 182,75 D 702,23 D

25/11/2022 888549 PAG FONE 22,35 D 724,58 D

25/11/2022 888559 PAG FONE 74,09 D 798,67 D

25/11/2022 727220 RESG AUTOM 798,67 C 0,00 C

25/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/11/2022 301323 CRED TEV 650,00 C 650,00 C

30/11/2022 301324 CRED TEV 297,00 C 947,00 C

30/11/2022 301324 CRED TEV 220,00 C 1.167,00 C

30/11/2022 301324 CRED TEV 3.754,23 C 4.921,23 C

30/11/2022 301325 CRED TEV 3.505,00 C 8.426,23 C

30/11/2022 301325 CRED TEV 580,00 C 9.006,23 C

30/11/2022 301325 CRED TEV 1.221,40 C 10.227,63 C

30/11/2022 301326 CRED TEV 420,00 C 10.647,63 C

30/11/2022 301326 CRED TEV 2.800,00 C 13.447,63 C

30/11/2022 301327 CRED TEV 2.468,50 C 15.916,13 C

30/11/2022 301327 CRED TEV 330,08 C 16.246,21 C

30/11/2022 301327 CRED TEV 514,73 C 16.760,94 C

30/11/2022 301328 CRED TEV 60,00 C 16.820,94 C

30/11/2022 301328 CRED TEV 595,29 C 17.416,23 C

30/11/2022 301328 CRED TEV 150,00 C 17.566,23 C

30/11/2022 301329 CRED TEV 294,00 C 17.860,23 C

30/11/2022 301329 CRED TEV 237,00 C 18.097,23 C

30/11/2022 301329 CRED TEV 106,50 C 18.203,73 C

30/11/2022 301330 CRED TEV 129,22 C 18.332,95 C

30/11/2022 301330 CRED TEV 227,50 C 18.560,45 C

30/11/2022 301330 CRED TEV 1.804,58 C 20.365,03 C

30/11/2022 301331 CRED TEV 280,00 C 20.645,03 C

30/11/2022 301331 CRED TEV 178,22 C 20.823,25 C

30/11/2022 301331 CRED TEV 345,39 C 21.168,64 C

30/11/2022 301332 CRED TEV 500,00 C 21.668,64 C

30/11/2022 301332 CRED TEV 625,41 C 22.294,05 C

30/11/2022 301333 CRED TEV 92,07 C 22.386,12 C

30/11/2022 301333 CRED TEV 20,72 C 22.406,84 C

30/11/2022 301333 CRED TEV 83,25 C 22.490,09 C

30/11/2022 301334 CRED TEV 139,23 C 22.629,32 C
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30/11/2022 301334 CRED TEV 151,30 C 22.780,62 C

30/11/2022 301334 CRED TEV 2.558,79 C 25.339,41 C

30/11/2022 301335 CRED TEV 106,11 C 25.445,52 C

30/11/2022 301335 CRED TEV 175,31 C 25.620,83 C

30/11/2022 301335 CRED TEV 870,80 C 26.491,63 C

30/11/2022 301335 CRED TEV 1.615,00 C 28.106,63 C

30/11/2022 301336 CRED TEV 190,17 C 28.296,80 C

30/11/2022 301336 CRED TEV 1.142,00 C 29.438,80 C

30/11/2022 301336 CRED TEV 156,30 C 29.595,10 C

30/11/2022 301336 CRED TEV 106,50 C 29.701,60 C

30/11/2022 301337 CRED TEV 246,53 C 29.948,13 C

30/11/2022 301337 CRED TEV 74,10 C 30.022,23 C

30/11/2022 301337 CRED TEV 729,28 C 30.751,51 C

30/11/2022 301337 CRED TEV 443,32 C 31.194,83 C

30/11/2022 301338 CRED TEV 196,80 C 31.391,63 C

30/11/2022 301338 CRED TEV 121,71 C 31.513,34 C

30/11/2022 301338 CRED TEV 500,00 C 32.013,34 C

30/11/2022 301338 CRED TEV 1.943,35 C 33.956,69 C

30/11/2022 301339 CRED TEV 92,07 C 34.048,76 C

30/11/2022 301339 CRED TEV 139,23 C 34.187,99 C

30/11/2022 301339 CRED TEV 480,00 C 34.667,99 C

30/11/2022 301340 CRED TEV 182,75 C 34.850,74 C

30/11/2022 301340 CRED TEV 1.615,00 C 36.465,74 C

30/11/2022 301340 CRED TEV 151,30 C 36.617,04 C

30/11/2022 301340 CRED TEV 22,35 C 36.639,39 C

30/11/2022 301341 CRED TEV 74,09 C 36.713,48 C

30/11/2022 301412 TEV MESM T 35.358,49 D 1.354,99 C

30/11/2022 301520 TEV MESM T 1.852,95 D 497,96 D

30/11/2022 727220 RESG AUTOM 497,96 C 0,00 C

30/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


